
Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 2:53,740SC-3000 25121.01km/h1:27,1111:26,629 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 2:55,547SC-3000 1801,8071:28,5871:26,960 18

3 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 3:10,416Electric 1516,6761:35,3571:35,059 15

4 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 3:12,107SC-1600 1218,3671:35,2601:36,847 12

5 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3:16,0313a PF:87 1022,2911:37,9961:38,035 10

6 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 
RS

3:23,2853b PF:104 829,5451:42,3861:40,899 8

7 655 Sebastian SCIRLET Renault Clio 3:24,9115a PF:174 31,1711:41,7001:43,211

8 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3:25,0593b PF:101 631,3191:42,6421:42,417 6

9 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 3:25,4825b PF:179 431,7421:43,2691:42,213 4

10 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 3:27,2463b PF:109 233,5061:42,7421:44,504 2

11 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 3:29,0584a PF:130 135,3181:44,2281:44,830 1

12 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo 10 3:29,2033b PF:114 35,4631:44,0221:45,181

13 70 Florin ROSCA VW Polo 3:31,6884a PF:136 37,9481:45,6891:45,999

14 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:31,8116a PF:220 38,0711:45,4011:46,410

15 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 3:32,0974b PF:156 38,3571:46,0841:46,013

16 532 Daniel ARCAN Renault Clio 3:32,3105b PF:195 38,5701:46,2391:46,071

17 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 3:32,6976a PF:224 38,9571:46,4171:46,280

18 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 3:36,8356a PF:205 43,0951:48,9081:47,927

19 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 3:37,3426a PF:226 43,6021:48,9031:48,439

20 110 Horia PLATONA Mini Cooper 3:38,333Electric 44,5931:50,1111:48,222

21 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 3:38,5194a PF:136 44,7791:50,2141:48,305

22 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 3:39,4637b PF:292 45,7231:49,3311:50,132

23 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 3:40,4877a PF:286 46,7471:50,4671:50,020

24 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 3:41,4217a PF:261 47,6811:49,0571:52,364

25 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 3:41,8056b PF:245 48,0651:51,1901:50,615

26 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 3:43,7177b PF:305 49,9771:51,7801:51,937

27 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 3:44,1094a PF:137 50,3691:52,3731:51,736

28 403 Tudor LUCA VW Golf IV 3:44,4336a PF:201 50,6931:52,3801:52,053

29 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 3:44,5466b PF:253 50,8061:52,9341:51,612

30 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 3:46,8537a PF:288 53,1131:53,0581:53,795

31 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 3:47,0106b PF:234 53,2701:54,1091:52,901

32 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:47,7976b PF:250 54,0571:55,7441:52,053

33 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:48,6155b PF:194 54,8751:53,7391:54,876

34 431 Florin GAFTON Ford Fiesta ST150 3:50,6227b PF:301 56,8821:55,4571:55,165

35 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 3:52,5777a PF:271 58,8371:56,7121:55,865

36 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 3:54,7667b PF:368 1:01,0261:57,6111:57,155

37 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:55,8097a PF:263 1:02,0691:57,8621:57,947

38 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 3:55,842Electric 1:02,1021:58,3371:57,505

39 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza WRX 4:00,9023a PF:98 1:07,1621:57,3422:03,560

40 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 4:07,9497a PF:274 1:14,2092:03,8242:04,125

124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 -SC-1600 -

Director Sportiv

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 30/07/23  16:20:53  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 3:10,416Electric 25110.41km/h1:35,3571:35,059 25

2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3:16,0313a PF:87 1805,6151:37,9961:38,035 18

3 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 
RS

3:23,2853b PF:104 1512,8691:42,3861:40,899 15

4 655 Sebastian SCIRLET Renault Clio 3:24,9115a PF:174 14,4951:41,7001:43,211

5 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3:25,0593b PF:101 1214,6431:42,6421:42,417 12

6 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 3:25,4825b PF:179 1015,0661:43,2691:42,213 10

7 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 3:27,2463b PF:109 816,8301:42,7421:44,504 8

8 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 3:29,0584a PF:130 618,6421:44,2281:44,830 6

9 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo 10 3:29,2033b PF:114 418,7871:44,0221:45,181 4

10 70 Florin ROSCA VW Polo 3:31,6884a PF:136 221,2721:45,6891:45,999 2

11 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:31,8116a PF:220 121,3951:45,4011:46,410 1

12 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 3:32,0974b PF:156 21,6811:46,0841:46,013

13 532 Daniel ARCAN Renault Clio 3:32,3105b PF:195 21,8941:46,2391:46,071

14 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 3:32,6976a PF:224 22,2811:46,4171:46,280

15 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 3:36,8356a PF:205 26,4191:48,9081:47,927

16 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 3:37,3426a PF:226 26,9261:48,9031:48,439

17 110 Horia PLATONA Mini Cooper 3:38,333Electric 27,9171:50,1111:48,222

18 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 3:38,5194a PF:136 28,1031:50,2141:48,305

19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 3:39,4637b PF:292 29,0471:49,3311:50,132

20 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 3:40,4877a PF:286 30,0711:50,4671:50,020

21 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 3:41,4217a PF:261 31,0051:49,0571:52,364

22 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 3:41,8056b PF:245 31,3891:51,1901:50,615

23 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 3:43,7177b PF:305 33,3011:51,7801:51,937

24 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 3:44,1094a PF:137 33,6931:52,3731:51,736

25 403 Tudor LUCA VW Golf IV 3:44,4336a PF:201 34,0171:52,3801:52,053

26 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 3:44,5466b PF:253 34,1301:52,9341:51,612

27 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 3:46,8537a PF:288 36,4371:53,0581:53,795

28 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 3:47,0106b PF:234 36,5941:54,1091:52,901

29 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:47,7976b PF:250 37,3811:55,7441:52,053

30 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:48,6155b PF:194 38,1991:53,7391:54,876

31 431 Florin GAFTON Ford Fiesta ST150 3:50,6227b PF:301 40,2061:55,4571:55,165

32 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 3:52,5777a PF:271 42,1611:56,7121:55,865

33 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 3:54,7667b PF:368 44,3501:57,6111:57,155

34 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:55,8097a PF:263 45,3931:57,8621:57,947

35 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 3:55,842Electric 45,4261:58,3371:57,505

36 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza WRX 4:00,9023a PF:98 50,4861:57,3422:03,560

37 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 4:07,9497a PF:274 57,5332:03,8242:04,125

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 2:53,740SC-3000 25121.01km/h1:27,1111:26,629 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 2:55,547SC-3000 1801,8071:28,5871:26,960 18

3 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 3:12,107SC-1600 1518,3671:35,2601:36,847 15

124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 -SC-1600 -

Director Sportiv

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 30/07/23  16:20:54  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3:16,0313a PF:87 25107.25km/h1:37,9961:38,035 5 30

2 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 
RS

3:23,2853b PF:104 1807,2541:42,3861:40,899 3 21

3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3:25,0593b PF:101 1509,0281:42,6421:42,417 2 17

4 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 3:27,2463b PF:109 1211,2151:42,7421:44,504 12

5 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo 10 3:29,2033b PF:114 1013,1721:44,0221:45,181 10

6 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza WRX 4:00,9023a PF:98 844,8711:57,3422:03,560 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 3:29,0584a PF:130 25100.57km/h1:44,2281:44,830 5 30

2 70 Florin ROSCA VW Polo 3:31,6884a PF:136 1802,6301:45,6891:45,999 18

3 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 3:32,0974b PF:156 1503,0391:46,0841:46,013 3 18

4 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 3:38,5194a PF:136 1209,4611:50,2141:48,305 2 14

5 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 3:44,1094a PF:137 1015,0511:52,3731:51,736 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 655 Sebastian SCIRLET Renault Clio 3:24,9115a PF:174 102.6km/h1:41,7001:43,211

2 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 3:25,4825b PF:179 12.500,5711:43,2691:42,213 2.5 15

3 532 Daniel ARCAN Renault Clio 3:32,3105b PF:195 07,3991:46,2391:46,071

4 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:48,6155b PF:194 23,7041:53,7391:54,876

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:31,8116a PF:220 2599.26km/h1:45,4011:46,410 5 30

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 3:32,6976a PF:224 1800,8861:46,4171:46,280 2 20

3 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 3:36,8356a PF:205 1505,0241:48,9081:47,927 3 18

4 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 3:37,3426a PF:226 1205,5311:48,9031:48,439 12

5 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 3:41,8056b PF:245 1009,9941:51,1901:50,615 10

6 403 Tudor LUCA VW Golf IV 3:44,4336a PF:201 812,6221:52,3801:52,053 8

7 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 3:44,5466b PF:253 612,7351:52,9341:51,612 6

8 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 3:47,0106b PF:234 415,1991:54,1091:52,901 4

9 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:47,7976b PF:250 215,9861:55,7441:52,053 2

Director Sportiv

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 30/07/23  16:20:54  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 3:39,4637b PF:292 2595.8km/h1:49,3311:50,132 5 30

2 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 3:40,4877a PF:286 1801,0241:50,4671:50,020 2 20

3 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 3:41,4217a PF:261 1501,9581:49,0571:52,364 3 18

4 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 3:43,7177b PF:305 1204,2541:51,7801:51,937 12

5 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 3:46,8537a PF:288 1007,3901:53,0581:53,795 10

6 431 Florin GAFTON Ford Fiesta ST150 3:50,6227b PF:301 811,1591:55,4571:55,165 8

7 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 3:52,5777a PF:271 613,1141:56,7121:55,865 6

8 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 3:54,7667b PF:368 415,3031:57,6111:57,155 4

9 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:55,8097a PF:263 216,3461:57,8621:57,947 2

10 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 4:07,9497a PF:274 128,4862:03,8242:04,125 1

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 2:53,740SC-3000 25121.01km/h1:27,1111:26,629 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 2:55,547SC-3000 1801,8071:28,5871:26,960 3 21

3 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 3:12,107SC-1600 1518,3671:35,2601:36,847 2 17

124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 -SC-1600 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 3:10,416Electric 25110.41km/h1:35,3571:35,059 5 30

2 110 Horia PLATONA Mini Cooper 3:38,333Electric 1827,9171:50,1111:48,222 3 21

3 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 3:55,842Electric 1545,4261:58,3371:57,505 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:31,8116a PF:220 2599.26km/h1:45,4011:46,410 5 30

2 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 3:36,8356a PF:205 1805,0241:48,9081:47,927 3 21

3 403 Tudor LUCA VW Golf IV 3:44,4336a PF:201 1512,6221:52,3801:52,053 2 17

4 431 Florin GAFTON Ford Fiesta ST150 3:50,6227b PF:301 1218,8111:55,4571:55,165 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 532 Daniel ARCAN Renault Clio 3:32,3105b PF:195 99.03km/h1:46,2391:46,071

2 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 3:41,4217a PF:261 2509,1111:49,0571:52,364 5 30

3 403 Tudor LUCA VW Golf IV 3:44,4336a PF:201 1812,1231:52,3801:52,053 3 21

4 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 3:44,5466b PF:253 1512,2361:52,9341:51,612 15

5 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 3:46,8537a PF:288 1214,5431:53,0581:53,795 12

6 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:47,7976b PF:250 1015,4871:55,7441:52,053 2 12

7 431 Florin GAFTON Ford Fiesta ST150 3:50,6227b PF:301 818,3121:55,4571:55,165 8

8 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:55,8097a PF:263 623,4991:57,8621:57,947 6

9 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE 3:55,842Electric 423,5321:58,3371:57,505 4

10 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 4:07,9497a PF:274 235,6392:03,8242:04,125 2

Director Sportiv

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 30/07/23  16:20:54  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3:16,0313a PF:87 12.5107.25km/h1:37,9961:38,035 2.5 15

2 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza WRX 4:00,9023a PF:98 944,8711:57,3422:03,560 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 
RS

3:23,2853b PF:104 25103.42km/h1:42,3861:40,899 5 30

2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3:25,0593b PF:101 1801,7741:42,6421:42,417 3 21

3 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 3:27,2463b PF:109 1503,9611:42,7421:44,504 2 17

4 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo 10 3:29,2033b PF:114 1205,9181:44,0221:45,181 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 3:29,0584a PF:130 25100.57km/h1:44,2281:44,830 5 30

2 70 Florin ROSCA VW Polo 3:31,6884a PF:136 1802,6301:45,6891:45,999 2 20

3 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 3:38,5194a PF:136 1509,4611:50,2141:48,305 3 18

4 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf 6 GTI 3:44,1094a PF:137 1215,0511:52,3731:51,736 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 3:32,0974b PF:156 12.599.12km/h1:46,0841:46,013 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 655 Sebastian SCIRLET Renault Clio 3:24,9115a PF:174 102.6km/h1:41,7001:43,211

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 3:25,4825b PF:179 12.5102.32km/h1:43,2691:42,213 2.5 15

2 532 Daniel ARCAN Renault Clio 3:32,3105b PF:195 06,8281:46,2391:46,071

3 505 Cristian BARBU Ford Focus 3:48,6155b PF:194 23,1331:53,7391:54,876

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 3:31,8116a PF:220 2599.26km/h1:45,4011:46,410 5 30

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 3:32,6976a PF:224 1800,8861:46,4171:46,280 2 20

3 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 3:36,8356a PF:205 1505,0241:48,9081:47,927 3 18

4 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 3:37,3426a PF:226 1205,5311:48,9031:48,439 12

5 403 Tudor LUCA VW Golf IV 3:44,4336a PF:201 1012,6221:52,3801:52,053 10

Director Sportiv

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 30/07/23  16:20:54  Afisata la ....................

Pagina 5 din  8



Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 3:41,8056b PF:245 2594.79km/h1:51,1901:50,615 2 27

2 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 3:44,5466b PF:253 1802,7411:52,9341:51,612 18

3 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 3:47,0106b PF:234 1505,2051:54,1091:52,901 3 18

4 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:47,7976b PF:250 1205,9921:55,7441:52,053 5 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 3:40,4877a PF:286 2595.35km/h1:50,4671:50,020 3 28

2 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 3:41,4217a PF:261 1800,9341:49,0571:52,364 5 23

3 433 Daniel MEREUTA Peugeot 106 3:46,8537a PF:288 1506,3661:53,0581:53,795 15

4 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 3:52,5777a PF:271 1212,0901:56,7121:55,865 2 14

5 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:55,8097a PF:263 1015,3221:57,8621:57,947 10

6 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 4:07,9497a PF:274 827,4622:03,8242:04,125 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 3:39,4637b PF:292 2595.8km/h1:49,3311:50,132 5 30

2 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 3:43,7177b PF:305 1804,2541:51,7801:51,937 3 21

3 431 Florin GAFTON Ford Fiesta ST150 3:50,6227b PF:301 1511,1591:55,4571:55,165 15

4 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 3:54,7667b PF:368 1215,3031:57,6111:57,155 2 14

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 3:12,107SC-1600 12.5109.44km/h1:35,2601:36,847 2.5 15

124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 -SC-1600 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 2:53,740SC-3000 12.5121.01km/h1:27,1111:26,629 2.5 15

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 2:55,547SC-3000 901,8071:28,5871:26,960 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 3:52,050I1 A3 31.345.3km/h1:57,3551:54,695 6.25 37.5

2 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 3:57,438I1 A2 22.505,3881:58,7391:58,699 3.75 26.3

3 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 4:06,250I2 B3 1514,2002:02,1312:04,119 2 17

4 292 Adrian POPA Dacia 1310 4:18,516I2 B2 1226,4662:08,4322:10,084 12

5 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 4:35,430I2 B2 1043,3802:17,7412:17,689 10

290 Petru 
CONSTANTINESCU

Fiat 128 -I1 A1 -

Director Sportiv
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Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 3:52,050I1 A3 2545.3km/h1:57,3551:54,695 5 30

2 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 3:57,438I1 A2 1805,3881:58,7391:58,699 3 21

290 Petru 
CONSTANTINESCU

Fiat 128 -I1 A1 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 4:06,250I2 B3 2542.69km/h2:02,1312:04,119 5 30

2 292 Adrian POPA Dacia 1310 4:18,516I2 B2 1812,2662:08,4322:10,084 3 21

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 4:35,430I2 B2 1529,1802:17,7412:17,689 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A1+B1+C1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

290 Petru 
CONSTANTINESCU

Fiat 128 -I1 A1 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A2+B2+C2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 3:57,438I1 A2 2544.27km/h1:58,7391:58,699 5 30

2 292 Adrian POPA Dacia 1310 4:18,516I2 B2 1821,0782:08,4322:10,084 3 21

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 4:35,430I2 B2 1537,9922:17,7412:17,689 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A3+B3+C3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 3:52,050I1 A3 2545.3km/h1:57,3551:54,695 5 30

2 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 4:06,250I2 B3 1814,2002:02,1312:04,119 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 3:57,438I1 A2 2544.27km/h1:58,7391:58,699 5 30

2 860 Robert ADAM Dacia Sport 4:03,056Dacia Revi 1886.5km/h2:00,9332:02,123 3 21

3 292 Adrian POPA Dacia 1310 4:18,516I2 B2 1521,0782:08,4322:10,084 2 17

4 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 4:35,430I2 B2 1237,9922:17,7412:17,689 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 4:18,516I2 B2 1840.66km/h2:08,4322:10,084 3 21

2 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 4:35,430I2 B2 1516,9142:17,7412:17,689 2 17

Director Sportiv
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Clasament Final Provizoriu
29/07/23 - 30/07/23

Darmanesti Doc.Nr. 5.3

Trofeul Valea Uzului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport 4:03,056Dacia Revi 1586.5km/h2:00,9332:02,123 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 3:57,438I1 A2 1544.27km/h1:58,7391:58,699 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 3:57,438I1 A2 2544.27km/h1:58,7391:58,699 5 30

2 292 Adrian POPA Dacia 1310 4:18,516I2 B2 1821,0782:08,4322:10,084 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr 1.5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 4:18,516I2 B2 2540.66km/h2:08,4322:10,084 5 30

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr C

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 3:57,438I1 A2 2544.27km/h1:58,7391:58,699 5 30

Director Sportiv

Tiberiu LUPȘA
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